
569282-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 569282-2023 - Mededinging
Italië-Vicenza: Maatschappelijke dienstverlening waarbij geen onderdak wordt verschaft
OJ S 183/2023 22/09/2023
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Provincia di Vicenza
Postadres: Contrà Gazzolle, 1
Plaats: Vicenza
NUTS-code: ITH32 Vicenza
Postcode: 36100
Land: Italië
Contactpersoon: Stazione Unica Appaltante
E-mail: sua@provincia.vicenza.it
Telefoon: +39 0444908111

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.provincia.vicenza.it/
Adres van het kopersprofiel: https://www.provincia.vicenza.it/

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori per il periodo 01/09/2023-31/08/2026

CPV-code hoofdcategorie
85312000 Maatschappelijke dienstverlening waarbij geen onderdak wordt verschaft

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/569282-2023
mailto:sua@provincia.vicenza.it?subject=TED
https://www.provincia.vicenza.it/
https://www.provincia.vicenza.it/
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/


569282-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori in carico ai servizi sociali del Comune di Vicenza 
per il periodo 01/09/2023-31/08/2026 con possibilità di rinnovo biennale e di proroga tecnica 
fino a tre mesi

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 2 037 949,93 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ITH32 Vicenza
Voornaamste plaats van uitvoering: Comune di Vicenza

Beschrijving van de aanbesteding
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori per il periodo 01/09/2023-31/08/2026

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 1 022 451,30 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 36
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
Il Comune di Vicenza si riserva la facoltà del rinnovo biennale del contratto

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
Il Comune di Vicenza si riserva la facoltà di prorogare il contratto per la durata di tre mesi

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
CIG A004DB0CE8

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen



569282-2023 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
Condizioni indicate nei documenti di gara

Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Si rinvia al disciplinare di gara

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 17/10/2023 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Italiaans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 6 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 18/10/2023 09:30Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Provincia di Vicenza Contrà Gazzolle 1
Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure: Seduta virtuale

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen



569282-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard

Nadere inlichtingen
La Provincia di Vicenza svolge la procedura di gara per conto del Comune di Vicenza; RUP 
dott.ssa Maria Francesca Caltabiano - Responsabile del procedimento di gara: avv. Giuseppe 
Sparacio della Provincia di Vicenza

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: TAR VENETO
Postadres: Cannaregio, 2277/8
Plaats: Venezia
Postcode: 30121
Land: Italië
Telefoon: +39 0412403911
Internetadres: https://www.giustizia.it

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
30 giorni dalla data di pubblicazione del bando di gara

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: PROVINCIA DI VICENZA
Postadres: CONTRA' GAZZOLLE N. 1
Plaats: VICENZA
Postcode: 36100
Land: Italië

Datum van verzending van deze aankondiging
18/09/2023

https://www.giustizia.it

